Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292024060600043

43

Nº 107, quinta-feira, 6 de junho de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIAS DGP/PF DE 24 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA POLÍCIA FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 43 do Regimento Interno da Polícia Federal,
aprovado pela Portaria MSP nº 155, de 27/09/2018, publicada no DOU nº 200, de
17/10/2018, e tendo em vista o que consta no processo nº 08220.002296/2024-04;
resolve:

Nº 1.676 DISPENSAR a Escrivã de Polícia Federal GEIZA DE ARAUJO NEGREIROS, matrícula
PF nº 24.652, do encargo de Substituta Eventual do Chefe do Núcleo de Pagamento do
Setor de Gestão de Pessoas da Superintendência Regional de Polícia Federal no Acre,
código FCE 1.01.

Nº 1.677 DISPENSAR o Agente Administrativo JOELMIR ALMEIDA DE MELO, matrícula PF nº
20.896, da função de Chefe do Núcleo de Pagamento do Setor de Gestão de Pessoas da
Superintendência Regional de Polícia Federal no Acre, código FCE 1.01.
Nº 1.678 DESIGNAR a Escrivã de Polícia Federal GEIZA DE ARAUJO NEGREIROS, matrícula PF
nº 24.652, para a função de Chefe do Núcleo de Pagamento do Setor de Gestão de Pessoas
da Superintendência Regional de Polícia Federal no Acre, código FCE 1.01.

GUILHERME MONSEFF DE BIAGI

PORTARIA DGP/PF Nº 1.679, DE 24 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA POLÍCIA FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 43 do Regimento Interno da Polícia Federal,
aprovado pela Portaria MSP nº 155, de 27/09/2018, publicada no DOU nº 200, de
17/10/2018, e tendo em vista o que consta no processo nº 08389.004790/2024-82;
resolve:

DISPENSAR o Delegado de Polícia Federal FABRICIO BLINI, matrícula PF nº
20.190, da função de Chefe do Núcleo de Operações da Delegacia Executiva da Delegacia
de Polícia Federal em Foz do Iguaçu/PR, código FCE 1.01.

GUILHERME MONSEFF DE BIAGI

PORTARIA DGP/PF Nº 1.741, DE 4 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA POLÍCIA FEDERAL, no uso das competências
que lhe foram atribuídas pelo inciso XVII, do artigo 43, do Regimento Interno da Polícia Federal,
aprovado pela Portaria MSP nº 155, de 27/09/2018, publicado no DOU nº 200, de 17/10/2018,
e considerando a decisão judicial proferida no processo nº 1086583.62.2021.4.01.3300-TRF1,
referendada pelo Parecer de Força Executória nº 00243/2024/CORESPNE/PRU1R/PGU/AGU, de
24/05/2024, da Procuradoria Regional da União da 1ª Região, e o que consta do processo
administrativo nº 00410.161840/2021-59, resolve:

Nomear ALCEBIADES RODRIGUES MORAIS para exercer o cargo de Agente de
Policial Federal, sob código de vaga nº 80616, Terceira Classe da Carreira Policial Federal, do
Quadro de Pessoal da Polícia Federal, criada pelo Decreto-Lei nº 2.251, de 26/2/1985,
reorganizada pela Lei nº 9.266, de 15/3/1996 e alterações posteriores, em virtude de concurso
público instituído pelo Edital nº 01/2021-DGP/PF, mediante conclusão do LIX Curso de
Formação Profissional de Agente de Polícia Federal, de acordo com o artigo 9º, inciso I, e artigo
10, da Lei nº 8.112/90.

GUILHERME MONSEFF DE BIAGI

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

PORTARIA DG/PRF Nº 197, DE 5 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas no Decreto 11.348, de 1º de janeiro de 2023, tendo em vista o
disposto na Portaria nº 443, de 24 de novembro de 2021, do Ministro de Estado da Justiça
e Segurança Pública, com fulcro nos pareceres e decisões acostados aos autos do Processo
Administrativo nº 08650.000709/2012-12 e prolatadas nos autos dos Processos Judiciais nº
0000114-54.2012.4.05.8402 e nº 0802878-42.2014.4.05.8100, resolve:

Art. 1º Tornar definitiva a nomeação da servidora MANUELA SOBRAL BARROS
SARAIVA no cargo de Policial Rodoviário Federal, haja vista a decisão transitada em julgado
nos autos do Processo Judicial nº 0802878-42.2014.4.05.8100.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTÔNIO FERNANDO SOUZA OLIVEIRA

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIAS DE 4 DE JUNHO DE 2024

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL,
usando das atribuições conferidas pelo Decreto nº 11.759, de 30 de outubro de 2023, bem
como pelo contido na Portaria DG/PRF nº 818, de 28 de setembro de 2022, do Diretor-
Geral da Polícia Rodoviária Federal, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 30 de
setembro de 2022, resolve:

Nº 1.012 Dispensar, a pedido, RODRIGO TELES DE MENEZES ALMEIDA, Policial Rodoviário
Federal do quadro permanente deste Órgão, matrícula SIAPE nº 1481881, da função de
Chefe do Núcleo de Segurança Viária, código FCE 1.01, da Seção de Operações, da
Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Ceará.

Nº 1.013 Dispensar ALVARO EDUARDO GONÇALVES DE SOUZA, matrícula Siape nº
2324541, Policial Rodoviário Federal do quadro permanente deste Órgão, do encargo de
Substituto do Chefe do Núcleo de Policiamento e Fiscalização, código FCE 1.01, da
Delegacia em Marília/SP, da Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em São
Paulo.

Designar THIAGO GARCIA PEREIRA, matrícula Siape nº 1515601, Policial
Rodoviário Federal do quadro permanente deste Órgão, para exercer o encargo de
Substituto do Chefe do Núcleo de Policiamento e Fiscalização, código FCE 1.01, da
Delegacia em Marília/SP, da Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em São Paulo,
em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares e na vacância da
função.

Nº 1.014 Dispensar, a pedido, NILSON BEZERRA BANDEIRA SOBRINHO, matrícula Siape nº
1503313, Policial Rodoviário Federal do quadro permanente deste Órgão, do encargo de
substituto do Chefe da Delegacia em Icó/CE, código FCE 1.04, da Superintendência da
Polícia Rodoviária Federal no Ceará.

Nº 1.015 Dispensar ALEXSANDRO DA SILVA LIMA, matrícula Siape Nº 1.073144, Policial
Rodoviário Federal do quadro permanente deste Órgão, do encargo de substituto do Chefe
da Seção de Operações, código FCE 1.04, da Superintendência da Polícia Rodoviária
Federal no Piauí.

Designar STANLEY KEYNES DUARTE DOS SANTOS, matrícula Siape nº 2482582,
Policial Rodoviário Federal do quadro permanente deste Órgão, para exercer o encargo de
substituto do Chefe da Seção de Operações, código FCE 1.04, da Superintendência da
Polícia Rodoviária Federal no Piauí, em seus afastamentos e impedimentos legais ou
regulamentares e na vacância da função.

Nº 1.016 Dispensar CARLOS BRUNO FROES DOS SANTOS, matrícula Siape nº 1716761,
Policial Rodoviário Federal do quadro permanente deste Órgão, do encargo de substituto
do Chefe da Divisão de Telecomunicação, código FCE 1.07, da Coordenação de
Infraestrutura e Aplicações, da Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação da
Polícia Rodoviária Federal.

Designar DIEGO LEONARDO XAVIER MOREIRA, matrícula Siape nº 3268374,
Policial Rodoviário Federal do quadro permanente deste Órgão, para exercer o encargo de
substituto do Chefe da Divisão de Telecomunicação, código FCE 1.07, da Coordenação de
Infraestrutura e Aplicações, da Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação da
Polícia Rodoviária Federal, em seus afastamentos, impedimentos legais ou regulamentares
e na vacância da função.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRESSA CABRAL ARAUJO BORGES

SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS
PORTARIA DE PESSOAL Nº 98, DE 22 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR-EXECUTIVO DA SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS, no uso
das atribuições subdelegadas pelo inciso VI do art. 3º, da Portaria GABSEC/SENAPPEN/MJSP
Nº 309, DE 18 DE MARÇO DE 2024, resolve:

Art. 1º Dispensar JOSIANE DETZ DE SOUZA, matrícula Siape nº 2355892, do
encargo de substituto da função de Chefe da Divisão Administrativa da Penitenciária
Federal em Mossoró/RN da Diretoria do Sistema Penitenciário Federal da Secretaria
Nacional de Políticas Penais, Código FCE 1.07.

Art. 2º Esta Portaria de Pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍS OTÁVIO GOUVEIA

PORTARIA DE PESSOAL Nº 101, DE 27 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR EXECUTIVO DA SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS, tendo
em vista o disposto no art. 33, inciso I, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no
uso das atribuições subdelegadas pelo inciso VII do art. 3º da Portaria nº 309, de 18 de
março de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 21 de março de 2024, resolve:

Art. 1º Declarar vago, em virtude de exoneração a pedido, o cargo de Agente
Federal de Execução Penal, Classe 3, Padrão II, ocupado pela servidora NATHALIA DE
LUCENA VIDAL, matrícula SIAPE nº 3296166, a partir de 27 de maio de 2024.

Art. 2º Esta Portaria de Pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍS OTÁVIO GOUVEIA

PORTARIA DE PESSOAL Nº 175, DE 23 DE MAIO DE 2024

O SECRETÁRIO NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS, no uso das atribuições
subdelegadas pelo art. 7º, inciso XXVIII, da PORTARIA SE/MJSP Nº 1411, DE 25 DE
NOVEMBRO DE 2021, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, FRANCISCO MARIO QUEIROGA SOUTO, Matrícula
Siape nº 1773651, da função de Chefe da Divisão Administrativa da Penitenciária Federal
em Mossoró/RN da Diretoria do Sistema Penitenciário Federal da Secretaria Nacional de
Políticas Penais, Código FCE 1.07.

Art. 2º Esta Portaria de Pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ DE ALBUQUERQUE GARCIA

AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO DE DADOS
PORTARIA GABPR/ANPD Nº 125, DE 5 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AUTORIDADE NACIONAL DE
PROTEÇÃO DE DADOS (ANPD), no uso das atribuições previstas nos arts. 11 e 12 do
Decreto-Lei nº 200, de 25 de fevereiro de 1967, nos arts. 12 e 14 da Lei nº 9.784, de
29 de janeiro de 1999, e no art. 6º do anexo da Portaria nº 1, de 8 de março de 2021,
resolve:

Art. 1º Delegar competência aos servidores abaixo relacionados e aos seus
respectivos substitutos, para realizar os atos necessários à execução dos recursos
alocados e para atuar na Unidade Gestora (UG) nº 302122 - Autoridade Nacional de
Proteção de Dados, como:

Ordenadora de Despesa: MARIANE CORTAT CAMPOS MELO
Ordenador de Despesa Substituto: JEFERSON DIAS BARBOSA
Gestora Financeira Titular: MARIANA PIRES DE SOUZA
Gestora Financeira Substituta: MÁRCIA ROBERTA CANTÃO MELO
Responsável pela Conformidade dos Registros de Gestão: DAELTON DE

FRANÇA DINIZ
Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 21, de 06 de março de 2024.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ARTHUR PEREIRA SABBAT

Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

GABINETE DA MINISTRA
PORTARIA DE PESSOAL MMA/MMA Nº 374, DE 5 DE JUNHO DE 2024

A MINISTRA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA, no uso das atribuições e nos termos do inciso IV, do Parágrafo único, do art. 87 da Constituição
Federal do Brasil, tendo em vista a homologação do resultado final do Concurso Público para o cargo de Analista Ambiental do Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima,
constante do Edital nº 9 MMA, de 26 de abril de 2024, publicado no Diário Oficial da União do dia 29 de abril de 2024, e considerando a autorização constante da Portaria MGI
nº 3.756, de 29 de maio de 2024, publicada no Diário Oficial da União do dia 03 de junho de 2024, resolve:

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos aprovados no concurso público para o cargo efetivo de Analista Ambiental, Classe A, Padrão I, conforme disposto no Anexo desta Portaria.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de até 30 (trinta) dias contados da publicação deste ato no Diário Oficial da União, nos termos do § 1º do art. 13 da Lei nº 8.112,

de 11 de dezembro de 1990.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARINA SILVA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292024060600044

44

Nº 107, quinta-feira, 6 de junho de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

ANEXO

Candidatos, em ordem alfabética, aprovados e nomeados de acordo com o número de vagas previsto no item 4.1 do Edital nº 1 - MMA, de 24 de outubro de
2023.

. I N S C R I Ç ÃO NOME C L A S S I F I C AÇ ÃO S I T U AÇ ÃO

. 10021282 ALUISIO OLIVEIRA DE PAULA 50 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10003676 ANA LUISA AVELINO BRITO 25 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10016926 ANDRE AMBROZIO DE ASSIS 22 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10034309 ANDRE SANTANA RAMOS DE SOUZA MARQUES 53 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10018282 BERNARDO BARTOLO BELLUCCO 73 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10026600 CAMILA DE SOUZA PEIXOTO RIBEIRO 67 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10029644 CAMILE DE MIRANDA DINO 69 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10009181 CASSIO RABUSKE DA SILVA 15 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10032094 DANIEL DE QUADROS DOS SANTOS 27 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10026363 DANIEL FELIPE ROCHA MELO 31 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10022603 DANIEL JUNQUEIRA DE MORAIS MUNHOZ 61 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10009118 DANIEL LOPES ROSSI 1 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10026688 DANIELA DANTAS DE MENEZES RIBEIRO 66 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10016520 DANIELE DE SOUZA PROCOPIO 21 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10022051 DANIELLE LEAL RODRIGUES 77 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10008825 DEBORA PETERSON 56 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10011662 DEBORA TAIS SIQUEIRA MAIA 68 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10043436 DIEGO CORREA FURTADO 17 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10006569 DIEGO DA ROCHA FERNANDES 20 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10028313 EDIVAN OLIVEIRA BARBOSA 38 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10028223 ELLIOTT CENTENO DE OLIVEIRA 52 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10012182 ELTON DA SILVA JESUS 39 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10037099 GABRIEL DE PAULA RIBEIRO 24 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10021014 GABRIEL MENDES MAGLIANO 72 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10016560 GABRIELA ISA ROSENDO VIEIRA CAMPOS 62 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10012233 GLAUCIA COUTINHO ARAUJO 75 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10014786 GREGORIO FURTADO SWIECH 46 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10032943 GUSTAVO DA CUNHA NOBRE FELIPE DE SOUSA 30 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10015168 HEITOR MENEZES GOMES 59 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10042422 HENRIQUE DA COSTA MARQUES 34 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10003238 ISABEL FOLETTO CURVELLO 79 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10011959 ISABELA MIRNA MARQUES LOURENCO 13 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10045802 JEAN MICHEL AQUILES BARBOSA LIMA 43 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10005892 JOAO FILIPE IURA SCHAFASCHEK 6 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10012907 JULIANE PORTO CRUZ DE MEDEIROS 42 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10039653 KAMILA DE BRITO OTONI 44 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10001190 LAMARCK ALVES DA CUNHA 10 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10020306 LEONARDO MENDONCA DE LIMA 2 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10002353 LIARA SANTOS DE CARVALHO 16 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10033244 LILIAN MARIANA COSTA 74 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10021278 LUAN MOLDAN MOTTA 19 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10006783 LUCAS GUIMARAES GRISOLIA 47 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10029262 LUISA LUZARDO STARLING 3 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10007996 LUISA WEICHERT 49 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10011738 LUIZ RONS CAULA DA SILVA 57 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10032212 MAIRA CORREIA CAVALCANTI DANTAS 12 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10029399 MARIA CAROLINA CHALEGRE TOUCEIRA 4 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10002428 MARIA JULIA DE ALMEIDA E CABRAL CAETANO 37 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10027423 MARIANA SANTANA ORSINI 28 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10017239 MARINA LISBAO DE CARVALHO TORRES 71 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10021707 MATHEUS NOLETO SILVA 65 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10030388 NAYARA CALDAS DE MACEDO 35 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10020695 OLIVIA BUENO DA COSTA 51 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10014835 PEDRO RICARDO ALEXANDRE DE ALBUQUERQUE 63 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10031387 PEDRO VITOR VIEIRA MELO 29 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10022241 RAFAEL CAMPOS MARTINS MARQUES 26 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10037871 RAFAEL FIRPE ARAUJO 8 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10026964 RAFAEL IUDIN NUCADA RAMOS 58 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10030004 RAFAEL PEREIRA TOKARSKI 54 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10007471 RENATO FERREIRA SIQUEIRA DE SOUZA 48 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10017808 RODRIGO BRITTO VIANNA DE ALBERGARIA 32 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10046689 RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA 23 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10020388 SAMARA MATEUS DE LIMA 76 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10011319 STEFANNY FARIAS FAUSTINA 33 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10012117 THAIS PERIM KHOURI 7 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10026335 THAYNARA KESSIA ESPINDOLA PEREIRA 14 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10027520 THIAGO DE OLIVEIRA VALENTE 5 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10001377 VICTOR FERNANDES PAULA DA SILVA 41 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10028559 VINICIUS BATISTA PINHEIRO MARQUES 78 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10027698 VINICIUS MARTINS DINIZ 9 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10018890 VIVIAN MARIA DE FARIA NASSER VILELA 60 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10042032 WILSON FERNANDES NEGRAO JUNIOR 36 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10031692 YANNA CAMILA VIEIRA ROQUE 70 AMPLA CONCORRÊNCIA

. 10038160 GRACIELA FERNANDA GLIENKE BLANCO 149 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

. 10017279 PEDRO AURELIO REGIS DE PAIVA HABIB FRAXE 150 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

. 10023034 THAIZA OLIVEIRA DOS SANTOS 148 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

. 10025447 THIAGO ALVES NILO 151 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

. 10033485 VINICIUS DE SOUZA MORAES 152 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

. 10000165 ADRIAN PEREIRA DA SILVA 13 CANDIDATOS NEGROS

. 10032885 ALANA DE FATIMA ANDRADE SANTOS 6 CANDIDATOS NEGROS

. 10001031 ALIFE BOERNERGES DE OLIVEIRA CAMPOS 14 CANDIDATOS NEGROS

. 10009299 ANDRE LUIZ RAMOS 20 CANDIDATOS NEGROS

. 10000062 AUREA CAMILA MUNIZ SOARES 11 CANDIDATOS NEGROS

. 10018920 CAIO OLIVEIRA E MARINHO 9 CANDIDATOS NEGROS

. 10027263 CARLOS UBIRATA RODRIGUES SANTIAGO 15 CANDIDATOS NEGROS

. 10027442 EVERTON JOSE CAVALCANTI FIGUEREIDO 21 CANDIDATOS NEGROS

. 10025371 GABRIELLY SILVA DE SOUZA 25 CANDIDATOS NEGROS

. 10016811 GUSTAVO LOPES SILVEIRA 10 CANDIDATOS NEGROS

. 10000709 HILEANE BARBOSA SILVA 7 CANDIDATOS NEGROS

. 10028214 HUGO VITOR ALVES COSTA 12 CANDIDATOS NEGROS

. 10038800 MARCOS PATRICK NUNES ALVES (*) 18 CANDIDATOS NEGROS

. 10001453 MARILIA CERQUEIRA SOARES MARTINS SOUTO (**) 17 CANDIDATOS NEGROS

. 10020681 NATANAEL DE OLIVEIRA SANTOS 19 CANDIDATOS NEGROS

. 10000687 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 22 CANDIDATOS NEGROS

. 10021755 REBECA SOUZA ROCHA 16 CANDIDATOS NEGROS

. 10001837 RODRIGO ALVES DO NASCIMENTO 8 CANDIDATOS NEGROS

. 10021997 THAYANE DE SOUZA SANTOS 23 CANDIDATOS NEGROS

. 10043800 VITOR NEVES PALMEIRA 24 CANDIDATOS NEGROS
(*) Candidato reclassificado em decorrência de decisão judicial proferida no bojo do Processo nº 1032187-24.2024.4.01.3400.
(**) Candidata reclassificada em decorrência de decisão judicial proferida no bojo do Processo nº 0717566-09.2024.8.07.0001.